
10/05/2023, 08:42 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/14F0A276/03AL8dmw8FRgD_6jpFusERQB9pW28Q3lz2R3tdSrWfOA7UANeskqVk2bVIaXlHY… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

SEPLAG - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 021/2023 (PROC. 1DOC Nº 171/2023), TOMADA DE
PREÇOS Nº 001/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
 
HOMOLOGO, o PROCESSO LICITATÓRIO Nº 021/2023
(Proc. 1Doc nº 171/2023), TOMADA DE PREÇOS Nº
001/2023, cujo objeto consistenaCONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE
REMANESCENTE DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM
BLOCO DE CONCRETO INTERTRAVADOS NA
AVENIDA DANTAS BARRETO DO TRECHO ENTRE O
PÁTIO DE EVENTOS A PRAÇA DA BANDEIRA E A
PAVIMENTAÇÃOASFÁLTICA (CBUQ) DO TRECHO
ENTRE A PRAÇA DA BANDEIRA A RUA 15 DE
NOVEMBRO, NO MUNICIPIO DE MORENO.
 
ADJUDICOo objeto à licitante vencedora do certame: ECAM
TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇOES LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 06.204.246/0001-61, sediada à Rua
Hermínio Alves de Queiroz, nº 66, Piedade - Jaboatão dos
Guararapes/PE, CEP: 54.400-230, o valor de R$ 909.924,17
(novecentos e nove mil novecentos vinte e quatro reais e
dezessete centavos).
 
Nessa oportunidade, determino a publicação deste ato e
AUTORIZO o empenho dos Recursos que farão face às
despesas da contratação.
 
Moreno, 09 de Maio de 2023.
 
FERNANDO GARCIA DA SILVA JÚNIOR
Secretário de Obras e Serviços Públicos

Publicado por:
Elaine Silva dos Santos Pereira

Código Identificador:14F0A276

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 10/05/2023. Edição 3336
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


